
ROUND 01 MC STORO - GALAELLO VETERAN - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 35 TOSETTO M. 17:24.361
Tempo gara

1 1:54.270 13:19:00.820

2 1:53.892 13:20:54.712

3 1:54.968 13:22:49.680

4 1:55.245 13:24:44.925

5 1:55.945 13:26:40.870

6 1:56.084 13:28:36.954

7 1:56.934 13:30:33.888

8 1:56.519 13:32:30.407

9 1:56.256 13:34:26.663

 Po. 2 - # 241 ZANATTA L. + 23.962
Dif. Primo

1 2:02.506 13:19:10.026

2 1:55.475 13:21:05.501

3 2:00.123 13:23:05.624

4 1:56.239 13:25:01.863

5 1:56.214 13:26:58.077

6 1:55.697 13:28:53.774

7 1:57.448 13:30:51.222

8 1:58.099 13:32:49.321

9 2:01.304 13:34:50.625

 Po. 3 - # 873 FALETTI O. + 26.241
Dif. Primo

1 1:56.412 13:19:03.417

2 1:57.647 13:21:01.064

3 1:57.777 13:22:58.841

4 1:57.966 13:24:56.807

5 1:58.235 13:26:55.042

6 1:57.506 13:28:52.548

7 1:58.206 13:30:50.754

8 2:01.256 13:32:52.010

9 2:00.894 13:34:52.904

 Po. 4 - # 976 GALVANI P. + 36.794
Dif. Primo

1 1:59.372 13:19:06.509

2 1:58.479 13:21:04.988

3 1:58.547 13:23:03.535

4 1:57.664 13:25:01.199

5 1:59.177 13:27:00.376

6 1:58.661 13:28:59.037

7 1:59.466 13:30:58.503

8 2:01.498 13:33:00.001

9 2:03.456 13:35:03.457

 Po. 5 - # 250 BEGGIN E. + 43.259
Dif. Primo

1 1:58.638 13:19:05.825

2 1:58.705 13:21:04.530

3 2:00.094 13:23:04.624

4 1:59.287 13:25:03.911

5 2:00.911 13:27:04.822

6 2:00.967 13:29:05.789

7 2:02.759 13:31:08.548

8 2:01.003 13:33:09.551

9 2:00.371 13:35:09.922

 Po. 6 - # 829 CORSINI F. + 46.709
Dif. Primo

1 2:02.064 13:19:09.019

2 2:00.165 13:21:09.184

3 2:01.268 13:23:10.452

4 2:00.694 13:25:11.146

5 1:59.236 13:27:10.382

6 2:01.111 13:29:11.493

7 2:00.192 13:31:11.685

8 2:00.379 13:33:12.064

9 2:01.308 13:35:13.372

 Po. 7 - # 823 NIEDERMAIR M. + 47.574
Dif. Primo

1 2:03.050 13:19:11.101

2 2:00.599 13:21:11.700

3 2:00.637 13:23:12.337

4 2:00.063 13:25:12.400

5 1:59.495 13:27:11.895

6 2:00.136 13:29:12.031

7 2:00.380 13:31:12.411

8 2:00.992 13:33:13.403

9 2:00.834 13:35:14.237

 Po. 8 - # 432 MESSINA A. + 49.126
Dif. Primo

1 2:01.042 13:19:23.128

2 2:01.032 13:21:24.160

3 1:59.727 13:23:23.887

4 1:59.070 13:25:22.957

5 1:57.262 13:27:20.219

6 2:00.318 13:29:20.537

7 1:59.239 13:31:19.776

8 1:58.059 13:33:17.835

9 1:57.954 13:35:15.789

 Po. 9 - # 254 BELLERI M. + 56.509
Dif. Primo

1 2:05.478 13:19:13.586

2 2:01.228 13:21:14.814

3 2:01.542 13:23:16.356

4 2:01.275 13:25:17.631

5 2:00.198 13:27:17.829

6 2:00.871 13:29:18.700

7 2:01.608 13:31:20.308

8 2:01.223 13:33:21.531

9 2:01.641 13:35:23.172

 Po. 10 - # 710 BONARDI C. + 57.934
Dif. Primo

1 2:07.768 13:19:16.413

2 2:01.964 13:21:18.377

3 1:59.814 13:23:18.191

4 2:00.408 13:25:18.599

5 2:00.485 13:27:19.084

6 2:00.875 13:29:19.959

7 2:01.582 13:31:21.541

8 2:01.470 13:33:23.011

9 2:01.586 13:35:24.597

 Po. 11 - # 9 BAGOZZI M. + 58.492
Dif. Primo

1 2:00.014 13:19:07.061

2 2:00.303 13:21:07.364

3 2:03.769 13:23:11.133

4 2:02.311 13:25:13.444

5 2:00.194 13:27:13.638

6 2:02.589 13:29:16.227

7 2:03.060 13:31:19.287

8 2:03.052 13:33:22.339

9 2:02.816 13:35:25.155

 Po. 12 - # 82 FRANZOI M. + 1:15.946
Dif. Primo

1 2:09.463 13:19:17.460

2 2:02.039 13:21:19.499

3 2:02.017 13:23:21.516

4 2:03.270 13:25:24.786

5 2:00.700 13:27:25.486

6 2:02.294 13:29:27.780

7 2:03.336 13:31:31.116

8 2:05.141 13:33:36.257

9 2:06.352 13:35:42.609

 Po. 13 - # 626 CALLIARI G. + 1:24.613
Dif. Primo

1 2:05.624 13:19:12.980

2 2:04.790 13:21:17.770

3 2:05.114 13:23:22.884

4 2:05.109 13:25:27.993

5 2:04.152 13:27:32.145

6 2:03.913 13:29:36.058

7 2:04.276 13:31:40.334

8 2:06.172 13:33:46.506

9 2:04.770 13:35:51.276

 Po. 14 - # 86 POLGA M. + 1:24.796
Dif. Primo

1 2:04.667 13:19:11.988

2 2:03.305 13:21:15.293

3 2:05.602 13:23:20.895

4 2:04.472 13:25:25.367

5 2:03.897 13:27:29.264

6 2:06.138 13:29:35.402

7 2:06.530 13:31:41.932

8 2:06.539 13:33:48.471

9 2:02.988 13:35:51.459

Fastest lap: 1:53.892 
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 Po. 15 - # 600 ZECCHIN M. + 1:29.364
Dif. Primo

1 2:11.202 13:19:19.540

2 2:05.833 13:21:25.373

3 2:04.349 13:23:29.722

4 2:02.221 13:25:31.943

5 2:03.901 13:27:35.844

6 2:06.523 13:29:42.367

7 2:04.712 13:31:47.079

8 2:04.798 13:33:51.877

9 2:04.150 13:35:56.027

 Po. 16 - # 152 BOLZONELLA M.+ 1:34.374
Dif. Primo

1 2:17.106 13:19:24.639

2 2:04.237 13:21:28.876

3 2:03.660 13:23:32.536

4 2:04.083 13:25:36.619

5 2:03.980 13:27:40.599

6 2:04.562 13:29:45.161

7 2:02.733 13:31:47.894

8 2:05.300 13:33:53.194

9 2:07.843 13:36:01.037

 Po. 17 - # 787 VOLTOLINI M.+ 1:39.398
Dif. Primo

1 2:11.214 13:19:19.046

2 2:04.663 13:21:23.709

3 2:05.572 13:23:29.281

4 2:05.765 13:25:35.046

5 2:04.524 13:27:39.570

6 2:04.957 13:29:44.527

7 2:06.697 13:31:51.224

8 2:05.810 13:33:57.034

9 2:09.027 13:36:06.061

 Po. 18 - # 148 TOFFALI D. + 1:45.291
Dif. Primo

1 2:07.946 13:19:15.382

2 2:06.155 13:21:21.537

3 2:04.388 13:23:25.925

4 2:05.237 13:25:31.162

5 2:06.035 13:27:37.197

6 2:12.308 13:29:49.505

7 2:05.979 13:31:55.484

8 2:06.440 13:34:01.924

9 2:10.030 13:36:11.954

 Po. 19 - # 837 DESTRO C. + 1:50.079
Dif. Primo

1 2:09.359 13:19:17.084

2 2:06.825 13:21:23.909

3 2:07.416 13:23:31.325

4 2:07.883 13:25:39.208

5 2:06.077 13:27:45.285

6 2:09.487 13:29:54.772

7 2:08.103 13:32:02.875

8 2:06.881 13:34:09.756

9 2:06.986 13:36:16.742

 Po. 20 - # 23 AGOSTINI C. + 1:52.578
Dif. Primo

1 2:12.629 13:19:21.692

2 2:06.234 13:21:27.926

3 2:06.545 13:23:34.471

4 2:06.213 13:25:40.684

5 2:08.893 13:27:49.577

6 2:06.623 13:29:56.200

7 2:07.925 13:32:04.125

8 2:07.101 13:34:11.226

9 2:08.015 13:36:19.241

 Po. 21 - # 380 CANETTI E. + 1:57.752
Dif. Primo

1 2:09.651 13:19:22.792

2 2:03.526 13:21:26.318

3 2:04.598 13:23:30.916

4 2:03.226 13:25:34.142

5 2:06.263 13:27:40.405

6 2:08.093 13:29:48.498

7 2:13.577 13:32:02.075

8 2:10.555 13:34:12.630

9 2:11.785 13:36:24.415

 Po. 22 - # 730 MOMETTI G. + 1:59.330
Dif. Primo

1 2:15.111 13:19:24.076

2 2:08.407 13:21:32.483

3 2:08.715 13:23:41.198

4 2:07.447 13:25:48.645

5 2:06.987 13:27:55.632

6 2:07.963 13:30:03.595

7 2:08.409 13:32:12.004

8 2:07.708 13:34:19.712

9 2:06.281 13:36:25.993

 Po. 23 - # 166 GAMBA M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:18.857 13:19:27.714

2 2:05.557 13:21:33.271

3 2:05.148 13:23:38.419

4 2:05.536 13:25:43.955

5 2:04.993 13:27:48.948

6 2:03.610 13:29:52.558

7 2:08.907 13:32:01.465

8 2:31.206 13:34:32.671

 Po. 24 - # 704 PIVA I. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.851 13:19:31.492

2 2:08.931 13:21:40.423

3 2:09.913 13:23:50.336

4 2:08.526 13:25:58.862

5 2:08.879 13:28:07.741

6 2:11.313 13:30:19.054

7 2:08.342 13:32:27.396

8 2:08.157 13:34:35.553

 Po. 25 - # 889 ROSSITTO A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:07.070 13:19:14.425

2 2:01.688 13:21:16.113

3 2:48.629 13:24:04.742

4 2:04.930 13:26:09.672

5 2:03.901 13:28:13.573

6 2:05.976 13:30:19.549

7 2:06.985 13:32:26.534

8 2:18.261 13:34:44.795

 Po. 26 - # 426 FALSER H. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:22.274 13:19:30.802

2 2:14.011 13:21:44.813

3 2:12.746 13:23:57.559

4 2:11.416 13:26:08.975

5 2:12.745 13:28:21.720

6 2:11.562 13:30:33.282

7 2:13.567 13:32:46.849

8 2:11.859 13:34:58.708

 Po. 27 - # 755 SAIANI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.667 13:19:35.612

2 2:11.341 13:21:46.953

3 2:12.495 13:23:59.448

4 2:12.710 13:26:12.158

5 2:11.321 13:28:23.479

6 2:11.244 13:30:34.723

7 2:13.141 13:32:47.864

8 2:12.658 13:35:00.522

 Po. 28 - # 504 UBERTI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.400 13:19:33.268

2 2:12.867 13:21:46.135

3 2:12.669 13:23:58.804

4 2:13.911 13:26:12.715

5 2:17.219 13:28:29.934

6 2:17.908 13:30:47.842

7 2:23.342 13:33:11.184

8 2:21.607 13:35:32.791

 Po. 29 - # 753 POLIDORI E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:20.332 13:20:28.324

2 2:08.725 13:22:37.049

3 2:10.060 13:24:47.109

4 2:11.004 13:26:58.113

5 2:13.009 13:29:11.122

6 2:18.947 13:31:30.069

7 2:12.160 13:33:42.229

8 2:15.668 13:35:57.897

Fastest lap: 1:53.892 
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 Po. 30 - # 253 GRAZIOLA E. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:30.104 13:19:41.275

2 2:21.302 13:22:02.577

3 2:16.512 13:24:19.089

4 2:16.373 13:26:35.462

5 2:31.364 13:29:06.826

6 2:52.823 13:31:59.649

7 2:35.650 13:34:35.299

 Po. 31 - # 628 PILLON S. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:28.738 13:19:39.931

2 2:21.671 13:22:01.602

3 2:26.503 13:24:28.105

4 2:29.640 13:26:57.745

5 2:34.572 13:29:32.317

6 2:38.515 13:32:10.832

7 2:31.255 13:34:42.087

 Po. 32 - # 922 CAVAGNA P. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:32.739 13:19:43.038

2 2:28.096 13:22:11.134

3 2:28.021 13:24:39.155

4 2:38.327 13:27:17.482

5 2:42.549 13:30:00.031

6 2:31.997 13:32:32.028

7 2:36.730 13:35:08.758

 Po. 33 - # 313 LUBIAN M. + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:28.260 13:19:38.264

2 2:23.677 13:22:01.941

3 2:26.784 13:24:28.725

4 2:36.347 13:27:05.072

5 3:02.650 13:30:07.722

6 3:14.289 13:33:22.011

 Po. 34 - # 522 BOSCATO G. + 7 Laps
Dif. Primo

1 3:05.921 13:20:14.138

2 2:05.619 13:22:19.757

 Po. 35 - # 811 DEBIASI L. + 8 Laps
Dif. Primo

1 2:35.897 13:20:12.719

Fastest lap: 1:53.892 
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